SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNOO
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 14:11
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022289 CONTRA  23541/23293 REMISION: 0098780-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  9.934 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  DANIELA MENDOZA
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.420 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

320006 .008C  .0170 .0320 .2000 .3200 .0140 .200 .130 .170 .002 .730 .002

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MBRXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/INZ2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO TT T2 T3 TEMP C
120006 52,805 74,877 26
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO L T2 T TEMP F

320008

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

320006 SQF00773  SQF00774 SQF00775 SQF00776 SQFQ0777




